
Di valore storico

Pubblici (per l'istruzione, il culto, ecc.)

CONFINE AMMINISTRATIVO DEL COMUNE

ORGANISMI FUNZIONALMENTE OMOGENEI

Edilizia specialistica

Per attrezzature commerciali, depositi, magazzini

Tipo unifamiliari associate

Tipo unifamiliare

ORGANISMI FUNZIONALMENTE ETEROGENEI
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Tipo unifamiliari associate in linea
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Tipo bi-plurifamiliari con ingresso indipendente associate

Tipo bi-plurifamiliari in linea 
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MASSERIA SILO

450

425

549.6

591.7

553.5

574.5

580.3

540.4

442.3

398.2

427.5

433.1

431.4

416.5

427.6

458.6

437.7

458.7

467.6

491.2

468.6

456.7 442.1

456.4

457.1

513.1

483.6

497.1

522.6

538.0

512.2

537.9

510.9

538.7

436.6

447.3

377.8

376.9

356.3

347.0

382.2

411.7

391.9

397.4

548.9

554.2

614.0

593.3

595.4

596.5
604.7

599.8 579.2

582.5

586.9

553.1

579.9

599.3 581.6

569.2

561.6

561.6

626.0

495.2

513.9

530.3

558.4

485.4

465.2

475.1

461.7

460.5

455.0

450.5
505.9

513.5

519.1

522.9

530.9

540.1

535.9

549.9

526.2

501.7

545.5

528.0

520.9

513.4

443.0

426.9

425.1

417.8

438.9

438.7
460.8

469.4

488.4
466.1

447.1

458.0 438.4

502.7

480.2

404.3

426.6

437.2

433.3

432.9

394.3

479.2

435.9

415.1

409.9

484.1

387.5

380.0

360.6

442.6

394.2

402.6

435.3

420.8

413.3

423.2

402.9 375.6

388.6

385.4

371.8

400.3

366.2

M  
A  
L  
A  
T  
R  I

P  A  N  D  O  S  I  A

P  I 
 E  
T  R
  O
  M
  A 
 R  
S  I 
 C  
O

M O
 R 
E T 
T I

Ca
mpagnano

Torrente

SAVAGLI

CASA ALFANO

N

SCALA
DISEGNO

DATA

AGGIORNAMENTO

1:2.000

IL SINDACO

IL SEGRETARIO COMUNALE

I PROGETTISTI

AGRONOMO

Dott. Agr. Carmelo ARCURI

Ing. Francesco BARATTA

IL GEOLOGO

Dott. Pianif. Gino Cesare MAURO

Dott. Ing. Giuseppe SIRIANNI (Coordinatore)

Dott. Ing. Cristina RUSSO

Dott. Geologo Carmine NIGRO

Dott.Giuseppe SALERNO 

dott.ssa Daniela MUNGO

(Legge Urbanistica Regionale n. 19 del 16 aprile 2002 e s.m.i.)

IL R.U.P.

FEBBRAIO 2023

ADEGUAMENTO AL QUADRO TERRITORIALE REGIONALE PAESAGGISTO (Q.T.R.P.) 

AL PIANO DI GESTIONE RISCHIO ALLUVIONI (P.R.G.A.)

E RECEPIMENTO REGOLAMENTO EDILIZIO UNICO (R.E.T.)

AutoCAD SHX Text
LEGENDA


